



# SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

## DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

### SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

#### CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS ECONÓMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NÚMERO LS/GEV-023-030/05 PARA LA ADQUISICION DE COMPONENTES DE INFORMATICA PARA LA SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	Asser Computación y/o Difda Altair Sánchez González		Vimac-Xa, S.A. de C.V.	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
<b>COMPONENTES PARA IMPRESORAS</b>							
1	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 2100M	JUEGO	15	2,102.10	31,531.50	2,660.64	39,909.60
2	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA HP LASERJET 6P	JUEGO	8	1,949.06	15,592.48	2,638.56	21,108.48
3	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA HP 4050 N	JUEGO	12	2,132.82	25,593.84	3,864.00	46,368.00
4	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LEXMAR M412	JUEGO	35	2,191.07	76,687.45	3,453.33	120,866.55
5	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LEXMARK OPTRA N	JUEGO	4	4,042.50	16,170.00	11,076.80	44,307.20
6	CHAROLA FRONTAL (MULTIUSOS) PARA IMPRESORA LEXMAR M412	PIEZA	35	404.25	14,148.75	310.93	10,882.55
7	CABEZA DE IMPRESIÓN PARA IMPRESORA EPSON DFX 1180	PIEZA	5	495.45	2,477.25	654.13	3,270.65
8	CABEZA DE IMPRESIÓN PARA IMPRESORA EPSON DFX 8500	PIEZA	15	4,944.45	74,166.75	5,840.48	87,607.20
9	FUENTE DE PODER PARA IMPRESORA LEXMAR M412	PIEZA	10	1,257.80	12,578.00	2,544.67	25,446.70
10	FUENTE DE PODER PARA IMPRESORA EPSON DFX 8500	PIEZA	10	2,347.73	23,477.30	2,440.00	24,400.00
11	JUEGO DE TRACTORES FRONTALES PARA IMPRESORA EPSON DFX 8500	JUEGO	10	264.12	2,641.20	261.90	2,619.00
12	SALIDA DE PAPEL POSTERIOR COMPLETA N/P 4K00141 SIN SENSORES PARA IMPRESORA LEXMAR M412	JUEGO	10	NO COTIZA		119.05	1,190.50
13	MAIN DRIVER PARA IMPRESORA LEXMAR M412	PIEZA	15	993.77	14,906.55	952.38	14,285.70
14	UNIDAD LASER PARA IMPRESORA LEXMAR M412	PIEZA	10	1,842.23	18,422.30	8,333.33	83,333.30
<b>COMPONENTES PARA CPU</b>							
15	MOTHER BOARD PARA CPU IBM 6578 FHS	PIEZA	5	NO COTIZA		NO COTIZA	
16	DISCO DURO 40 G.B. IDE DE 7200 RPM	PIEZA	90	550.55	49,549.50	585.71	52,713.90
17	UNIDAD 3 1/2 ESTÁNDAR	PIEZA	25	69.58	1,739.50	80.73	2,018.25



# SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

## DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

### SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

#### CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS ECONÓMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NÚMERO LS/GEV-023-030/05 PARA LA ADQUISICION DE COMPONENTES DE INFORMATICA PARA LA SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	Asser Computación y/o Difda Altair Sánchez González		Vimac-Xa, S.A. de C.V.	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
18	FUENTE DE PODER PARA CPU IBM 6578 FHS	PIEZA	15	NO COTIZA		177.38	2,660.70
19	TARJETA DE RED PARA CPU IBM 6578 FHS 10/100 Mbps	PIEZA	10	NO COTIZA		123.81	1,238.10
20	TARJETA DE RED PARA CPU COMPAQ DESKPRO EP 10/100 Mbps	PIEZA	10	43.20	432.00	123.81	1,238.10
21	DIM DE MEMORIA 256 M.B. PC/100	PIEZA	40	513.04	20,521.60	836.87	33,474.80
22	DIM DE MEMORIA RAM 256 PC/133	PIEZA	30	546.32	16,389.60	571.43	17,142.90
23	PROCESADOR PENTIUM III 933 MHz PARA CPU IBM 6578 FHS	PIEZA	15	NO COTIZA		NO COTIZA	
<b>DIFERENTES COMPONENTES Y SUS CARACTERÍSTICAS</b>							
24	CAPACITOR PARA SERVIDOR IBM 4700µF 16v	PIEZA	50	NO COTIZA		7.14	357.00
25	CAPACITOR PARA CPU IBM 6578 FHS 1200µF 10v	PIEZA	300	NO COTIZA		2.38	714.00
26	TECLADO ESTANDAR PS/2 MINI DIMM	PIEZA	20	43.56	871.20	73.71	1,474.20
27	MOUSE ESTANDAR PS/2 MINI DIMM	PIEZA	20	47.78	955.60	25.00	500.00
28	FLY BACK PARA MONITOR COMPAQ FFA81045	PIEZA	30	NO COTIZA		NO COTIZA	
29	CONDENSADOR PARA MONITOR ACER 221K 2KV	PIEZA	40	NO COTIZA		NO COTIZA	
30	CAPACITOR PARA CPU ACER 1500 µF 16 v	PIEZA	150	NO COTIZA		3.57	535.50
31	CD-RW 52X 24X 52X	PIEZA	30	277.70	8,331.00	291.48	8,744.40
32	QUEMADOR EXTERNO CD/DVD RW 16X DOBLE CAPA, 8.5 GB COMPATIBLE CON USB, USB 2.0	PIEZA	10	1,367.30	13,673.00	1,500.00	15,000.00
33	CABLE PARA CAÑON INFOCUS LP 350 M1 TO VESA USB 15 PINES	PIEZA	1	NO COTIZA		NO COTIZA	
34	REGULADOR DE VOLTAJE 1200 WATT´S 4 CONEXIONES	PIEZA	10	123.20	1,232.00	309.52	3,095.20
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>442,088.37</b>		<b>666,502.48</b>
				<b>I.V.A</b>	<b>66,313.26</b>		<b>99,975.37</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>\$508,401.63</b>		<b>\$766,477.85</b>



# SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

## DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

### SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS ECONÓMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NÚMERO LS/GEV-023-030/05 PARA LA ADQUISICION DE COMPONENTES DE INFORMATICA PARA LA SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	Asser Computación y/o Difda Altair Sánchez González		Vimac-Xa, S.A. de C.V.	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL

NOTA: SE CONSIDERAN LOS PRECIOS UNITARIOS A DOS DECIMALES DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS